
 
POSTANOWIENIE NR 9/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r.: 

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 2 Maciej Marek Krynicki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 6 Józefa Stanisława Szczepanowicz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 8 Joanna Anna Rutkowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 11 Janusz   Szymusiak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 15 Magdalena Anna Krótki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 16 Grażyna   Potoczek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 21 Alicja Maria Jarosz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 23 Regina   Kiepuszewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 24 Stefania Janina Baran Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 26 Wiesława Kazimiera Zapart Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 37 Agnieszka Anna Pazdan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 42 Karolina Joanna Stojak-Kubal Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 45 Halina Barbara Aletańska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 48 Tomasz Sylwester Bebak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 50 Marta   Kruk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 50 Szymon Piotr Lipnicki Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 51 Agnieszka Jolanta Niesyczyńska Spytkowice 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 57 Mateusz Andrzej Łyczko Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 



 

m. Kraków 57 Edward   Birgiel Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 60 Małgorzata Wioleta Stelmach Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 61 Iwona Krystyna Bradło Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 62 Karolina Elżbieta Uram Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 65 Anna Krystyna Siewiorek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 70 Joanna   Marzec Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 71 Agnieszka Maria Rejman Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 74 Ewa   Meddour Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 77 Justyna Angelika Jasińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 80 Grażyna Janina Jasińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 81 Marta Jolanta Miszczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 82 Krystyna   Zielonka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 85 Marcin Robert Paliński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 



 

m. Kraków 86 Danuta   Nizińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 86 Mariusz Marcin Spyrka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 87 Danuta   Dąbrowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 87 Dorota Teresa Chłoń Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 88 Jarosław Wojciech Chłoń Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 89 Grażyna Ewa Kulesza Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 89 Sławomir Dariusz Leszowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 90 Aneta Bernadetta Zawierucha Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 90 Stanisław   Kozak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 101 Natalia Sylwia Rozpędzik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 

 

 

 



 

m. Kraków 103 Janina   Wójcik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 108 Ewa   Malesa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 108 Gabriela Dominika Koczurek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 114 Barbara   Jurasz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 117 Lucyna   Bodek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 122 Ewa   Handzel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO 

m. Kraków 122 Maria   Nastek-Hyra Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 124 Maria Ludwika Toś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 127 Joanna Barbara Lach Modlnica 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA 

m. Kraków 127 Ewa Maria Czerwińska Brzezie 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 



 

m. Kraków 128 Bartosz Andrzej Kluczewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 129 Mateusz Janusz Jarczyński Giebułtów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 129 Ewa   Oleszkowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 130 Agnieszka Anna Ciepiela Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 131 Krzysztof Kazimierz Sikora Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 132 Anna Maria 
Gibowska-

Sikora 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 134 Krystyna   Kaliszewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 144 Agnieszka Katarzyna Nowińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 145 Ewa Maria Mederer Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 145 Krystyna Maria Benit Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 146 Maria Zofia Strojna Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 147 Magdalena Joanna Czado 
Przeginia 

Duchowna 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 



 

m. Kraków 149 Janina   Budka-Pytel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 149 Elżbieta Krystyna Piszczek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 150 Henryk Władysław Piszczek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 152 Maria Halina Orawczyk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 152 Grażyna   Podkowa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 155 Julia   Lichwała Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 158 Andrzej Sławomir Witek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 165 Grzegorz Andrzej Skrzyński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 169 Beata Agnieszka Basista Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 171 Jadwiga Małgorzata Morek-Jakóbik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 171 Karolina Anna Jakóbik Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 172 Katarzyna Aniela Kot Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 177 Łukasz   Ciszowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 179 Halina Anna Kwiecień Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 182 Antoni   Kucel Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 192 Anna Teresa Trela Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 195 Barbara   Balasa Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 196 Jerzy Krzysztof Wicherek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 196 Józefa   Mucha Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 200 Beata Agnieszka Seweryn Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 200 Katarzyna Maria Polczyńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 205 Małgorzata Łucja Jednaka Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 211 Milena Anna Muniak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 212 Tomasz Mateusz Cierpioł Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 



 

m. Kraków 213 Edyta   Halcarz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

  213 Anna Józefa Witkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 219 Dariusz Tomasz Zdziech Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 221 Dominika Anna Stawowy Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 223 Małgorzata   Krzysiak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 223 Kazimierz   Dyląg Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 226 Anna Ewa Blabuś Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 228 Patryk Artur Brózda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 231 Piotr Aleksander Aletański Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 236 Agnieszka   Wziątek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 238 Magdalena Krystyna Perłowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 



 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 239 Agnieszka Katarzyna Głupczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 242 Janusz Seweryn Tomaszewski Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 248 Elżbieta Józefa Suślik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 252 Liliana Zofia 
Jastrzębiec-

Hermanowska 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 253 Maria Apolonia Ostafin Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 253 Magdalena Maria Tralska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 254 Aleksandra Bożena Komorek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 255 Grzegorz Władysław Małagocki Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 255 Maria   Bogacz Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 



 

m. Kraków 256 Beata Agnieszka Małagocka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 257 Maria Anna Kmiecik Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 261 Aneta Agnieszka Sosin Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 262 Anna   Ptak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 264 Danuta   Wojtaszek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 265 Wiktoria Anna Kieraga Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 268 Agnieszka Jadwiga Kieraga Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 271 Paulina Barbara Zborowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 273 Bogumiła Anna Sobocińska Kraków 

KOMISARZ WYBORCZY 

 

 

 

 

 



 

  277 Jarosław Zbigniew Kapera Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 278 Bartłomiej Maciej Krowicki Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 280 Magdalena Kamila Różek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 280 Marcin Wojciech Tomal Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 292 Marzena Zofia Karczewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 295 Małgorzata   Plekan Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 295 Magdalena Anna Komperda Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 298 Barbara   Biernacka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 298 Paulina   Bocheńska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 299 Mateusz Jakub Konieczny Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 

 



 

m. Kraków 301 Maciej Tadeusz Krupa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 304 Elżbieta Agnieszka Andryszak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 305 Lesław Andrzej Bujak Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 310 Michał Bartosz Kok Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 311 Bożena Maria Kok Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 314 Zofia   Sarota Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 315 Anna Maria Piechowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI 

m. Kraków 317 Violetta Beata Skowyra Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 318 Renata Rozalia Rytwińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 320 Grażyna Anna 
Pławecka-

Rusin 
Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 324 Beata   Szczepańczyk Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

 



 

m. Kraków 324 Izabela Maria Małecka 
Lipnica 

Murowana 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 327 Lucjan Tadeusz Indelak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 329 Anna Jolanta Gorzkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 329 Michał Mateusz Rytwiński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 330 Halina   Bętkowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 332 Maciej Józef Rytwiński Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 335 Kamila Natalia Camona Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA 

m. Kraków 336 Elżbieta   Warcholińska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 338 Barbara   Widłak Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 338 Patrycja Joanna Barć Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

 

 

 



 

m. Kraków 338 Anna   Kolasa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 339 Patryk Paweł Mastrzykowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 340 Agnieszka Urszula 
Stokowska-

Jachym 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 340 Michał Andrzej Kolasa Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 342 Joanna Renata Mastrzykowska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 349 Małgorzata Marta Małek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 352 Joanna Bogumiła Skwira Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO 

m. Kraków 352 Beata Halina Tomaszewska Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 354 Alicja   Stabach Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 355 Maria   Koper Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 355 Andrzej Krzysztof Godek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

 

 



 

m. Kraków 356 Agnieszka Marta Godek Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA 

m. Kraków 359 Helena Wiesława Świeca Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 372 Kazimierz Sylwester Gibowski Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 373 Zofia   Skoczek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 377 Henryk   Szulc Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 380 Magdalena Joanna 
Wilk-

Wilczyńska 
Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 384 Elżbieta Bogumiła Wilk Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 386 Mateusz Jan Radwan Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 386 Ewa Teresa Rokicka Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

m. Kraków 393 Iga Joanna Hajdus Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA 

m. Kraków 400 Katarzyna Małgorzata Kapłon Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 401 Mirosław Stanisław Raj Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 403 Artur Grzegorz Bereta Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 411 Monika Elżbieta Pierzchała Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

 



 

m. Kraków 413 Renata Edyta Rynduch Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA 

m. Kraków 432 Adam Marian Węgrzynowicz Słomniki 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA 

DUDY 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 
organ zgłaszający 

m. Kraków 65 Martyna Iga Dąbrowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 70 Krystyna Maria Panek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 77 Katarzyna Maria Paciorek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 82 Paulina Patrycja Pacocha Zielonki KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 89 Janina Irena Laskowska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 119 Andrzej   Kliś Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 133 Katarzyna   Nowicka Rżąka 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 146 Agata Izabella Mierzyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 147 Barbara Anna Mierzyńska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 149 Tomasz Antoni Mierzyński Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 171 Anna Magdalena Mikołajska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 177 Michał   Janeczko Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 192 Luiza Magdalena Łopata Głogoczów KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 195 Ewa   Wiktorowicz Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Anna Zofia Surówka Mogilany KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 200 Zofia Barbara Basista Mogilany KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 205 Marcin Jakub Buda Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 212 Bernardeta Teresa Dryja Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 223 Mateusz   Dyląg Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 239 Danuta Magdalena Kobiela Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 256 Izabella Elżbieta Karasińska Kraków KOMISARZ WYBORCZY 



 

m. Kraków 262 Rafał   Kokoć Kraków 

KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA 

PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO 

m. Kraków 320 Karol Krzysztof Pęczek Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

m. Kraków 386 Jarosław Adam Toroń Kraków KOMISARZ WYBORCZY 

 

 § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

Dagmara Daniec-Cisło 


